PH LUZERN
PADAGOGISCHE
HOCHSCHULE
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padagogische Hochschule

|Master Fachdidaktik NMG+NE - Studienplanung (Vollzeit - 4 Semester)

2020/21

Herbstsemester 2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

08:00
10:00
10:00
12:00

Bildungswissen-

Komponente A

schaften

Seminar

(PH Luzern)

14:00
16:00
16:00
18:00

Komponente A

FD Grundlagen (1)

Vorlesung/Ubung

PHBern

(CDE, Uni Bern)

Komponente A

Vorlesung

Friihlingssemester 2021

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

08:00

Komponente C (1)

10:00

CDE, Uni Bern

10:00

12:00

14:00

FD Grundlagen (I1)

16:00

PH Luzern

16:00

18:00

2021/22

Herbstsemester 2021

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

08:00
10:00
10:00
12:00

Komponente C (2)

CDE, Uni Bern

14:00

FD-Forschung

16:00

16:00

18:00

Friihlingssemester 2022

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

08:00

10:00

10:00

12:00

14:00

16:00

16:00

Kolloquium

18:00

Masterarbeit

Bildungswissenschaften: Bezugsdisziplin fiir Studierende ohne Lehrdiplom
Komponente C am CDE: Die Teile 1 +2 mussen am Stlck geleistet werden (Forschungstatigkeit in Sommerpause)




